
X CRONO C.C. SPORT TOMELLOSO – DOMINGO 27 de julio de 
2025 

 

                       ¡!ENHORABUENA A TODOS, MENUDO NIVELAZO ¡! 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL 

Pos. 
Gral. 

Pos 
Cat. 

DORSAL NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 1 41 OSCAR GONZALEZ DEL CAMPO MASTER 30 0:39:55 

2 2 36 SERGIO  VERDU MARTINEZ MASTER 30 0:40:06 

3 1 32 LEOPOLDO ALBERTO RUBIO MAINEZ MASTER 40 0:41:09 

4 2 23 JOSE LUIS LOMBAO ARIAS MASTER 40 0:41:23 

5 3 22 ALBERTO MANUEL ALVAREZ VEGAL MASTER 40 0:41:45 

6 4 30 FERNANDO DE LA CALLE FUENTES MASTER 40 0:41:45 

7 5 26 ANDREA RESCAGLIO MASTER 40 0:41:47 

8 3 35 ALVARO NIETO CARRERO MASTER 30 0:42:52 

9 6 33 RUBÉN MENCHERO HIGUERA MASTER 40 0:42:58 

10 7 31 JUAN FRANCISCO  SANTOS GARCIA MASTER 40 0:43:00 

11 1 44 IGNACIO RODRIGUEZ MINGORANCE ELITE 0:43:40 

12 1 18 FELIPE JESÚS VÍLCHEZ ORTEGA MASTER 50 0:43:44 

13 4 40 RODRIGO PRADAS MERCHANTE MASTER 30 0:44:00 

14 8 28 ANGEL FRANCISCO  MARIN OLMEDILLA  MASTER 40 0:44:02 

15 1 48 JUAN CABALLERO RUBIO SUB-23 0:44:08 

16 5 42 ISMAEL NOVILLO MASTER 30 0:44:35 

17 1 43 CARLOS MORENO CAPA JUNIOR 0:44:40 

18 2 15 JORGE GREGORIO GONZALEZ MASTER 50 0:45:06 

19 9 21 JESUS ROMERO MEZCUA MASTER 40 0:45:14 

20 10 29 SERGIO PALOMO SANZ MASTER 40 0:45:16 

21 3 17 IGNACIO  RODRIGUEZ DE LA FUENTE MASTER 50 0:45:49 

22 6 38 RUBEN RODRIGO MADRIGAL MASTER 30 0:46:11 

23 7 39 JOSE ANTONIO CHILLERON MORA MASTER 30 0:46:12 

24 11 19 ALEJANDRO MORENO TORCELLO MASTER 40 0:47:27 



 

  

25 4 14 FELIX COBO MOYA MASTER 50 0:48:18 

26 5 16 
FRANCISCO JAVIER  MANZANARES 
BEAMUD  MASTER 50 0:48:25 

27 12 24 FERNANDO ESPINOSA GOMEZ MASTER 40 0:48:29 

28 1 10 TOMAS SANZ SANCHEZ MASTER 60 0:50:30 

29 1 7 MARIA JESUS DIAZ MARTIN 
MASTER 40 
FEM. 0:50:44 

30 13 27 JOSE VICENTE ESPINOSA ACEDO MASTER 40 0:52:37 

31 2 46 RUBEN ALMANSA GOMEZ ELITE 0:54:38 

32 2 3 MARIA LUISA PRIETO LARA 
MASTER 40 
FEM. 0:55:16 

33 3 2 ROSA MARIA GARCIA GALLARDO 
MASTER 40 
FEM. 0:55:31 

34 3 45 
FRANCISCO JAVIER MANZANARES 
GARCIA ELITE 0:56:13 

35 6 13 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ LARA MASTER 50 0:56:39 

36 4 5 SOFIA RUBIO CANO 
MASTER 40 
FEM. 0:56:42 

37 14 20 VICTOR CEREZO PERALES MASTER 40 0:57:22 

38 8 37 VICTOR LAMOR MON MASTER 30 0:59:09 

39 1 1 ROSA MARIA SANCHEZ GARRIDO 
MASTER 50 
FEM. 1:00:05 

40 15 25 JESUS ANTONIO GOMEZ MORENO MASTER 40 1:00:45 

41 5 6 MARIA VICTORIA SERRANO SANCHEZ 
MASTER 40 
FEM. 1:05:45 

42 7 11 MANUEL SECO SANROMAN MASTER 50  DNF 

43 2 9 EVARISTO SANCHEZ ESCOBAR MASTER 60  DNF 

44 1 8 RAQUEL BALMASEDA 
MASTER 30 
FEM.  DNF 

45 6 4 ESTHER VANESSA OCAÑA ARENAS 
MASTER 40 
FEM.  DNF 



 

 

GENERAL MASCULINA 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 ÓSCAR GONZALEZ DEL CAMPO MASTER 30 0:39:55 
2 SERGIO  VERDÚ MARTÍNEZ MASTER 30 0:40:06 
3 LEOPOLDO ALBERTO RUBIO MAINEZ MASTER 40 0:41:09 

 

GENERAL FEMENINA 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 MARÍA JESÚS DÍAZ MARTÍN MASTER 40 FEM. 0:50:44 
2 MARÍA LUISA PRIETO LARA MASTER 40 FEM. 0:55:16 
3 ROSA MARÍA GARCÍA GALLARDO MASTER 40 FEM. 0:55:31 

 

JUNIOR MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 CARLOS MORENO CAPA JUNIOR 0:44:40 

 

SUB-23 MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 JUAN CABALLERO RUBIO SUB-23 0:44:08 

 

ÉLITE MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 IGNACIO RODRÍGUEZ MINGORANCE ELITE 0:43:40 
2 RUBÉN ALMANSA GÓMEZ ELITE 0:54:38 
3 FRANCISCO JAVIER MANZANARES GARCÍA ELITE 0:56:13 

 

MÁSTER 30 MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 ÓSCAR GONZÁLEZ DEL CAMPO MASTER 30 0:39:55 
2 SERGIO  VERDÚ MARTÍNEZ MASTER 30 0:40:06 
3 ÁLVARO NIETO CARRERO MASTER 30 0:42:52 



 

MÁSTER 40 MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 LEOPOLDO ALBERTO RUBIO MAINEZ MASTER 40 0:41:09 
2 JOSE LUIS LOMBAO ARIAS MASTER 40 0:41:23 

3 
ALBERTO MANUEL ÁLVAREZ VEGAL 
FERNANDO DE LA CALLE FUENTES MASTER 40 0:41:45 

 

MÁSTER 40 FEMENINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 MARÍA JESUS DÍAZ MARTÍN MASTER 40 FEM. 0:50:44 
2 MARÍA LUISA PRIETO LARA MASTER 40 FEM. 0:55:16 
3 ROSA MARÍA GARCÍA GALLARDO MASTER 40 FEM. 0:55:31 

 

MÁSTER 50 MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 FELIPE JESÚS VÍLCHEZ ORTEGA MASTER 50 0:43:44 
2 JORGE GREGORIO GONZÁLEZ MASTER 50 0:45:06 
3 IGNACIO  RODRÍGUEZ DE LA FUENTE MASTER 50 0:45:49 

 

MÁSTER 50 FEMENINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 ROSA MARÍA SÁNCHEZ GARRIDO MASTER 50 FEM. 1:00:05 

 

MÁSTER 60 MASCULINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 TOMÁS SANZ SANCHEZ MASTER 60 0:50:30 

 

 

1º CLUB MASCULINO Y FEMENINO 

Pos.  NOMBRE CATEGORIA TIEMPO 

1 JESÚS ROMERO MEZCUA MASTER 40 0:45:14 
1 MARÍA LUISA PRIETO LARA MASTER 40 FEM. 0:55:16 


